Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Клименки

13 ноября 2019 года № 32

О внесении изменений в постановление администрации Клименковского

сельского поселения от 17.07.2017 года № 18 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги по выдаче разрешения на перемещение отходов строительства,

сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации

от 31 января 2017 года №147-р, перечня процедур в сфере жилищного

строительства №139 «Выдача разрешения на перемещение отходов

строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30

апреля 2014 года №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере

жилищного строительства», в целях приведения в соответствие с

законодательством Российской Федерации Административного регламента,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Клименковского сельского

поселения от 17.07.2017 года № 18 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения

на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том

числе грунтов» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.4.1 пункта 2.4 «Срок предоставления муниципальной

услуги» раздела  II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»

Административного регламента  читать в следующей редакции:

 «2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен

превышать 20 дней со дня представления заявления с приложением

 2

документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги,

предусмотренных настоящим административным регламентом.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Клименковского сельского поселения муниципального

района «Вейделевский район» Белгородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.